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Stezna glava za tokarenje s 4 celjusti ROTA-M-flex 2+2, Vanjski promjer:
315mm
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Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 313101 315
GTIN 2050002052956
Razred artikla 33U
Opis

Izvedba:

Rucna glava s 4 Celjusti ujedinjuje prednosti glava s 2, 3 i 4 Celjusti te je izuzetno fleksibilna u
primjeni na strojevima za tokarenja, glodacim strojevima i centrima za glodanje/tokarenje.
Parovi Celjusti na suprotnim stranama povezani su pomocu sustava pogonskih prstenova, 5to
znadi da se obradak steZe centrirano, a prekomjerno stezanje sprjecava ugradeni mehanizam.
Izjednacujuci mehanizam omogucuje centrirano stezanje obradaka koji imaju tanke stjenke. Za
stacionarnu primjenu potrebno je prethodno stezanje preko plo¢a na konzoli i adapteru.

- Stezanje okruglih i kockastih obradaka, kao i obradaka nepravilnih geometrijskih oblika.
- Zabrtvljena izvedba - prikladna i za lijevane i kovane dijelove.

- Vizualni vrh za pokazivanje jamdi sigurno stezanje svakog obratka tijekom postupka.

- Primjenjivo i kao stezna glava s 2 celjustima.

Standard:

<strong>1SO 702-4</strong>.

Dio isporuke:

T-matice (vijci za u¢vrscivanje) i stezni kljucevi.

Napomena:

Elementi za pri¢vri¢ivanje na pod i zid nisu dio isporuke. Dostupno na upit.
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Tehnicki opis

Tezina

Serija

maksimalan broj okretaja
Vanjski @ A

maksimalna sila stezanja
maskimalan okretni moment
Hod za uskladivanje po Celjusti
Stezni hod po cCeljusti

Broj Celjusti

Pokretanje

Vrsta proizvoda

63 kg
ROTA-M flex
2200 min’'
315 mm
100 kN
120 Nm
5,1 mm
9,5 mm
4
ru¢no

Glava s klinastom Sipkom
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